
MMS-309-0-1 

2024 年 4 月吉日 

マナビス・スキンケア・クラブ 

会員の皆さまへ    

株式会社マナビス化粧品 

会員サポート部 

TEL 0120-268-510 

 

『スポンサー登録申請書』について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

このたびは、スポンサー登録につきまして下記のとおりご案内いたします。 

会員の皆さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点につきましては、会員サポート部までお問合せください。 

 

敬具 

 

 

記 

 

1.「スポンサー登録申請書」に必要事項をご記入ご捺印のうえ、「商品注文書」と合わせ

て FAX にてご提出ください。なお、「商品注文書」メモ欄には『スポンサー登録希望』

と必ずご記入ください。 

スポンサー登録の申請は、商品注文と同時申請、FAX の受付のみとなります。 

2.前回のスポンサーと変わる場合または、前回と同じスポンサーでもお届け先が別送先へ

配送希望の場合は本人確認が必要となります。確認でき次第の登録手続きとなりま

す。登録手続きには数営業日かかる場合があり、即日登録できない場合がありますの

で、予めご了承ください。 

3.登録完了後、ご連絡させていただき、商品発送と登録完了通知、会員登録書を郵

送させていただきます。 

 

 以上 

 

 

 

 

 



  MMS-309-0-2 

スポンサー登録申請書 

 

株式会社マナビス化粧品  

会員サポート部 宛 

 

私は、２０２４年３月３１日より会社直の会員として登録されていますが、以下のと

おり改めてスポンサーの登録を申請します。また、本申請に伴い以下の３点を了承いた

します。 

① 会社直の会員として登録される前に有していた権利（傘下会員、特典等）は既に消

滅しており、戻すことはできないこと。 

② 会社が本申請書を受領する月度以前の実績については、実績変更されないこと。 

③ 今後スポンサーの変更はできないこと。 

 

申請日   年  月  日 

 

 

 

会員番号  

氏  名 ㊞ 

 

 

 

新スポンサー 

 

氏  名                       ㊞    
（会員番号             ） 

 

※ご捺印の際は、浸透印はご遠慮ください。 

 

 

 

 


